
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LSMU PADALINIŲ PEDAGOGINIO KRŪVIO IR DARBO 

UŽMOKESČIO FONDO SKAIČIAVIMO REGLAMENTO DALINIO 

PAKEITIMO  

 

 

2011 m. gruodžio 23  d.      Nr. 16-16 

Kaunas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, 

Nr.81-4231) 37 punkto 12 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Universiteto profesorių 

klubo teikimą, po apsvarstymo Senato Finansų ir socialinių reikalų nuolatinės 

komisijos posėdyje komisijos pirmininko pavaduotojo  doc. Skaidriaus  Miliausko  

teikimu Senatas n u t a r i a: 

 

P a p i l d y t i  LSMU Senato 2011 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. 9-09„Dėl 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto padalinių pedagoginio krūvio ir darbo 

užmokesčio fondo skaičiavimo reglamento tvirtinimo“ patvirtinto “Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto padalinių pedagoginio krūvio ir darbo 

užmokesčio fondo reglamentą ”  šiuo punktu:  

 

 „10.6 Padalinio vadovas privalo visus darbuotojus supažindinti su 

pedagoginio krūvio ir darbo užmokesčio fondo paskirstymo padalinyje 

principais“.  

 

  

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 


